
„Integrovaná střední škola – škola s tváří, škola 
s úsměvem, škola pro budoucnost“

Naše škola chce být místem, které pomůže vychovat z mladého 
člověka nejen dobrého odborníka v daném oboru, ale zároveň i 

člověka, který si osvojí zásady slušného chování, naučí se 
komunikovat se svými vrstevníky i dospělými a naučí se 

odpovědnosti za své jednání. 



Mgr. Petr Pavlůsek
ppavlusek@isscopvm.cz

 Zástupce ředitele pro TeV Ing. Jarmila Tyšerová

jtyserova@isscopvm.cz, 571 685 223

Zástupce ředitele OV potr. oborů Mgr. Dagmar Zetková 

dzetkova@isscopvm.cz, 571 685 211

 Zástupce ředitele OV technických oborů PaedDr. Igor Kundrát 

ikundrat@isscopvm.cz, 571 685 229

Vedoucí vychovatelka DM Bc. Jindřiška Nohavicová

jnohavicova@isscopvm.cz, 571 685 203

Výchovný poradce PaedDr. Vendula Konečná

vkonecna@isscopvm.cz, 571 685 295



Třída M1A
obor 26 – 41 - L/01 Mechanik elektrotechnik

Třídní učitel

Mgr. Jan Ptáček

jptacek@isscopvm.cz, 571 685 256

Učitelé odborného výcviku

Mechanik elektrotechnik

Ladislav Icela – licela@isscopvm.cz, 571 685 238

Ondřej Bathó – obatho@isscopvm.cz, 571 685 273



Třída M1B
obor 23 – 44 - L/01 Mechanik strojů a zařízení
obor 28 – 42 - L/01 Chemik operátor

Třídní učitel

Ing. Lenka Hajná

lhajna@isscopvm.cz, 571 685 291

Učitelé odborného výcviku 

Mechanik strojů a zařízení

Miroslav Chrenka – mchrenka@isscopvm.cz, 571 685 281

Ladislav Icela – licela@isscopvm.cz, 571 685 238

Chemik operátor

Jana Fabíková – jfabikova@isscopvm.cz, 571 685 213



Třída KČ1
obor 65 - 51 - H/01 Kuchař číšník

Třídní učitel

Mgr. Lenka Paprstkářová

lpaprstkarova@isscopvm.cz, 571 685 294

Učitelé odborného výcviku

Kuchař – číšník

Bc. Marie Paprstkářová – mpaprstkarova@isscopvm.cz, 
571 685 286

Lenka Janírková – ljanirkova@isscopvm.cz, 571 685 287



Třída PŘC1
obor 29 – 53 - H/01 Pekař
obor 29 – 54 - H/01 Cukrář
obor 29 – 56 – H/01 Řezník - uzenář

Třídní učitel

Mgr. Zdeněk Vinklárek

zvinklarek@isscopvm.cz, 571 685 249

Učitelé odborného výcviku

Pekař, cukrář

Martina Vaňková, Pavla Volková, Jaroslav Fojtík – 571 685 290

mvankova@isscopvm.cz, pvolkova@isscopvm.cz, jfojtik@isscopvm.cz

Řezník – uzenář

Tomáš Jareš – tjares@isscopvm.cz



Třída ES1
obor 23 – 52 – H/01 Nástrojář
obor 23 – 56 - H/01 Obráběč kovů
obor 26 – 51 – H/01 Elektrikář

Třídní učitel

Mgr. Petra Truhlářová

ptruhlarova@isscopvm.cz, 571 685 264

Učitelé odborného výcviku

Nástrojař

Josef Štrbáň – jstrban@isscopvm.cz, 571 685 280 

Obráběč kovů

Josef Štrbáň – jstrban@isscopvm.cz, 571 685 280

Elektrikář

Bc. Miroslav Chumchal – mchumchal@isscopvm.cz, 571 685 269

Ing. Zdeněk Hadaš – zhadas@isscopvm.cz, 571 685 220



Organizace školního roku 

Zahájení školního roku: 2. 9. 2019

Aula ISŠ: 8.30 hodin

Prázdniny: 

podzimní 29. – 30. 10. 2019

vánoční 23. 12. 2019 – 3. 1. 2020 

pololetní 31. 1. 2020

jarní 2. 3. – 8. 3. 2020

velikonoční 9. 4. 2020

hlavní 1. 7. – 31. 8. 2020



Informace o prospěchu
EDUPAGE – kontrola prospěchu a absence 
elektronicky

Třídní schůzky:

 listopad 2019

 duben 2020

Každou středu – možnost vyřídit ve škole své záležitosti až do 16:00 hodin. 
Schůzku je doporučené dohodnou telefonicky



Preventivní programy 

STOP DROGY 

 Informovaný souhlas rodičů

Preventivní besedy a programy dle aktuální 
nabídky. 

Účast v projektech (e-nebezpečí). 



Akce v jednotlivých ročnících

1. ročník: 

 adaptační pobyt 900,-

2. ročník

 lyžařský kurz 3500,-

3. ročník: 

 sportovní kurz 4500,-

(ceny jsou orientační)



Informace o odborném výcviku

Potravinářské obory

 Kuchař - číšník: od 2. ročníku 
mohou chodit na praxi do provozů

 Gastronomie: od 3. ročníku 
mohou chodit na praxi do provozů

 Za praxi v provozech náleží 
žákům odměna za produktivní 
práci.

 Platba obědů – cvičné vaření.

Technické obory

3-leté obory: od 2. ročníku mohou 
chodit na praxi do firem 

Maturitní obory: od 3. ročníku 
mohou chodit na praxi do firem

Maturitní obory: ve 3. a 4. ročníku 
14-ti denní souvislá praxe ve 
firmách

Za praxi ve firmách náleží žákům 
odměna, pokud vykonávají 
produktivní práci. 



Náklady na učebnice a 
pomůcky (1. ročník) 

Technické obory 

 Mechanik elektrotechnik: 2200,-

 Mechanik strojů a zařízení: 2200,-

 Chemik operátor: 2200,-

 Elektrikář: 1500,-

 Obráběč kovů: 1500,-

 Nástrojař: 1500,-

Potravinářské obory

Kuchař – číšník: 2000,-

 Pekař: 1600,-

 Cukrář: 1600,-

 Řezník – uzenář: 1000,-



Adaptační kurz
Termín 16. – 20. 9. 2019

Cena kurzu 900,-

Místo Palkovické Hůrky

Kontaktní osoba Mgr. Zdeněk Vinklárek(571 685 249)

Pozn.: nejpozději 2. 9. 2019 při nástupu do školy odevzdat 
návratku o zdravotním stavu.

http://rekreace-palkovice.haul.cz/



Obědy, domov mládeže
Cena stravy :

snídaně + svačina 23,-

oběd 30,-

svačina 8,-

večeře 28,-

večeře II. 11,-

celodenní stravování 100,-

Cena ubytování: 

Měsíční platba 1300,-

Samostatně 1500,-



Intervenční centrum
Vedoucí centra: Ing. Martina Došková

Úřední hodiny: 

 Pondělí 13:30 – 16:00

 Úterý 14:00 – 16:00

 Středa 13:30 – 16:00 

Schůzku je možné si dohodnout i po předchozí telefonické 
dohodě mimo úřední hodiny (731 340 299). 



L-H obory (poslední nastupující 1. ročník)

Získání maturity a výučního listu během jedné formy studia

 23 - 44-L/01 Mechanik strojů a zařízení a 23 -51 - H/01 Strojní mechanik

 26 - 41 - L/01 Mechanik elektrotechnik a 26 – 51 - H/01 Elektrikář

 28 – 42 - L/01 Chemik operátor a 28 – 51 - H/01 Chemik



Školní řád - pravidla omlouvání
- omlouvá zákonný zástupce, 18-ti letý žák se omlouvá sám

- omluvenka pouze v omluvném listě – Žákovská knížka 

 jednu hodinu omlouvá vyučující v daném předmětu

 více hodin (nejvýše však na dva dny) třídní učitel nebo učitel odborného 
výcviku 

 je-li žák ubytován na domově mládeže nepřítomnost ve vyučování omlouvá 
vychovatel

 tři dny a více omlouvá ředitel školy na základě písemné žádosti

 žádost o uvolnění z výuky je třeba podat i v případě odchodu ze školy před 
koncem vyučování a to třídnímu učiteli

Školní řád je ke stažení na www.isscopvm.cz (možná aktualizace k 1.10. 2019)

http://www.isscopvm.cz/




Mgr. Petr Pavlůsek

telefon: 571 685 227

mobil: 605 104 735

e-mail: ppavlusek@isscopvm.cz



Všem žákům přejeme mnoho 
studijních úspěchů


